

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Objekt:

002 - Výměna výplní otvorů - společné prostory

KSO: 803 55 12

Místo: Peškova 1, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

00299308

DIČ:

Uchazeč:

Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

IČ:

47153903

DIČ:

CZ47153903

Projektant:

SALIP PROJEKT s.r.o.

IČ:

28581164

DIČ:

CZ28581164

Zpracovatel:

ing. Roman Zubatý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 387 008,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	4 387 008,65	15,00%	658 051,30

Cena s DPH

v CZK

5 045 059,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Objekt:

002 - Výměna výplní otvorů - společné prostory

Místo: Peškova 1, Olomouc

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 387 008,65

HSV - Práce a dodávky HSV	270 920,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 670,56
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	117 447,24
997 - Přesun sutě	51 814,15
998 - Přesun hmot	3 988,46
PSV - Práce a dodávky PSV	4 116 088,24
764 - Konstrukce klempířské	64 893,35
767 - Konstrukce zámečnické	4 047 529,79
771 - Podlahy z dlaždic	3 665,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Peškova 1, Olomouc - stavební úpravy

Objekt:

002 - Výměna výplní otvorů - společné prostory

Místo: Peškova 1, Olomouc

Datum: 15.08.2023

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: SALIP PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč: Prumhor spol. s r.o., Rapotín 824, 788 13 Rapotín

Zpracovatel: ing. Roman Zubatý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 387 008,65

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					97 670,56	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	81,975	216,31	17 732,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		"k výrobkům H01-H06"					
	VV		5,325		5,325			
	VV		3,6*3		10,800			
	VV		(7,5+1,55)*4		36,200			
	VV		(7,5+1,55)		9,050			
	VV		(3,6+1,55)*3		15,450			
	VV		(3,6+1,55)		5,150			
	VV		Součet		81,975			
2	K	622212071	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m	122,940	327,85	40 305,88	CS ÚRS 2023 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>součástí ceny je osazení a dodávka rohovníků</i>					
	VV		"čelo stropu u prosklených stěn H01-H06"					
	VV		3,6*3		10,800			
	VV		7,58*4		30,320			
	VV		3,68*4		14,720			
	VV		"parapet prosklených stěn H01-H06"					
	VV		3,6*3		10,800			
	VV		7,58*5		37,900			
	VV		3,68*5		18,400			
	VV		Součet		122,940			
3	M	28375951	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 140mm	m2	23,452	254,40	5 966,19	CS ÚRS 2023 01
	VV		"čelo stropu u prosklených stěn H01-H06"					
	VV		3,6*3*0,35*1,2		4,536			
	VV		7,58*4*0,35*1,2		12,734			
	VV		3,68*4*0,35*1,2		6,182			
	VV		Součet		23,452			
4	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	36,234	291,84	10 574,53	CS ÚRS 2023 01
	VV		"parapet prosklených stěn H01-H06"					
	VV		3,6*3*0,45*1,2		5,832			
	VV		7,58*5*0,45*1,2		20,466			
	VV		3,68*5*0,45*1,2		9,936			
	VV		Součet		36,234			
5	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	178,780	63,90	11 424,04	CS ÚRS 2023 01
	VV		"rohová lišta - parapet"					
	VV		3,6*3		10,800			
	VV		7,58*5		37,900			
	VV		3,68*5		18,400			
	VV		Mezisoučet		67,100			
	VV		"rohová lišta s okapničkou - čelo stropu u prosklených stěn"					
	VV		3,6*3		10,800			
	VV		7,58*4		30,320			
	VV		3,68*4		14,720			
	VV		Mezisoučet		55,840			
	VV		"okenní začišťovací lišty"					
	VV		3,6*3		10,800			
	VV		7,58*4		30,320			
	VV		3,68*4		14,720			
	VV		Mezisoučet		55,840			
	VV		Součet		178,780			
6	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	70,455	11,33	798,26	CS ÚRS 2023 01
	VV		67,1*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		70,455			
7	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	58,632	39,94	2 341,76	CS ÚRS 2023 01
	VV		55,84*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		58,632			
8	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	58,632	37,63	2 206,32	CS ÚRS 2023 01
	VV		55,84*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		58,632			
9	K	632451021	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	28,215	224,05	6 321,57	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vyrovnaní plochy parapetu u měněných prosklených stěn"					
	VV		3,6*0,45*4		6,480			
	VV		7,5*0,45*5		16,875			
	VV		3,6*0,45*3		4,860			
	VV		Součet		28,215			
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					117 447,24	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	202,350	57,98	11 732,25	CS ÚRS 2023 01
	VV		"u měněných výplní otvorů"					
	VV		3,6*14,5		52,200			
	VV		3,6*11,5		41,400			
	VV		7,5*14,5		108,750			
	VV		Součet		202,350			
11	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	12 141,000	1,84	22 339,44	CS ÚRS 2023 01
	VV		"počítáno 60 dnů"					
	VV		202,35*60		12 141,000			
12	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	202,350	35,35	7 153,07	CS ÚRS 2023 01
13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	208,000	96,00	19 968,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"počítán pouze prostor chodby u měněného okna"					
	VV		8,0*1,8*5		72,000			
	VV		3,6*3*3		32,400			
	VV		6,0*1,8+1,6*4,0		17,200			
	VV		4,0*1,8*3*4		86,400			
	VV		Součet		208,000			
14	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	28,215	175,72	4 957,94	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vnější parapet měněných prosklených stěn"					
	VV		3,6*0,45*4		6,480			
	VV		7,5*0,45*5		16,875			
	VV		3,6*0,45*3		4,860			
	VV		Součet		28,215			
15	K	968072357	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	243,273	210,86	51 296,54	CS ÚRS 2023 01
	VV		"prosklená stěna - 1np"					
	VV		(6,2+2,5)*2,62		22,794			
	VV		"prosklená stěna s dveřmi u spol. balkonů - 2-4np"					
	VV		(3,65*2,9+1,55*2,62)*4		58,584			
	VV		"prosklená stěna s dveřmi u spol. balkonů - 1-5np"					
	VV		(7,58*2,9+1,55*2,62)*5		130,215			
	VV		"prosklená stěna nad vchodem na zahradu"					
	VV		3,6*8,8		31,680			
	VV		Součet		243,273			
D 997			Přesun sutě				51 814,15	
16	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	14,742	1 245,49	18 361,01	CS ÚRS 2023 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,742	276,54	4 076,75	CS ÚRS 2023 01
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	206,388	12,05	2 486,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		14,742*14 'Přepočtené koeficientem množství		206,388			
19	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	14,742	1 824,00	26 889,41	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				3 988,46	
20	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,131	1 871,64	3 988,46	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 116 088,24	
D 764			Konstrukce klempířské				64 893,35	
21	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	23,355	42,00	980,91	CS ÚRS 2023 01
	VV		"vnější parapet měněných prosklených stěn"					
	VV		3,6*0,45*4		6,480			
	VV		7,5*0,45*5		16,875			
	VV		Součet		23,355			
22	K	764216642	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	7,600	445,26	3 383,98	CS ÚRS 2023 01
	VV		"parapet K15"					
	VV		7,6		7,600			
23	K	764216643	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	5,350	508,49	2 720,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		"parapet K14"					
	VV		5,35		5,350			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
24	K	764216647	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 670 mm	m	44,400	997,76	44 300,54	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"parapety K16-K17"						
	VV		3,6*4		14,400				
	VV		7,5*4		30,000				
	VV		Součet		44,400				
25	K	764216648	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 700 mm	m	10,800	1 106,60	11 951,28	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"parapety K18"						
	VV		3,6*3		10,800				
26	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,423	2 335,18	987,78	CS ÚRS 2023 01	
27	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,423	1 343,83	568,44	CS ÚRS 2023 01	
D 767			Konstrukce zámečnické					4 047 529,79	
28	K	767620325	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly pevných do zdíva, plochy přes 6 m2	m2	143,127	2 126,48	304 356,70	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"H03 - ceněno okno bez dveří"						
	VV		7,58*2,72*4		82,470				
	VV		"H04 - ceněno okno bez dveří"						
	VV		7,58*2,72		20,618				
	VV		"H05 - ceněno okno bez dveří"						
	VV		3,68*2,72*3		30,029				
	VV		"H06 - ceněno okno bez dveří"						
	VV		3,68*2,72		10,010				
	VV		Součet		143,127				
29	M	55341007	okno Al s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	143,127	15 500,00	2 218 468,50	CS ÚRS 2023 01	
30	K	767620355	Montáž oken s izolačními skly z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu s trojskly otevíravých do zdíva, plochy přes 6 m2	m2	43,860	1 497,76	65 691,75	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"H01"						
	VV		5,325*2,72		14,484				
	VV		"H02"						
	VV		3,6*2,72*3		29,376				
	VV		Součet		43,860				
31	M	55341015	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	43,860	13 034,45	571 690,98	CS ÚRS 2023 01	
32	K	767627101	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn krycích ocelových lišt oboustranně šroubováním	m	150,095	229,03	34 376,26	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"styk okna se zdívem"						
	VV		5,325+2,62*2		10,565				
	VV		(3,6+2,62*2)*3		26,520				
	VV		(7,5+1,55+2,62*2)*5		71,450				
	VV		(3,6+1,55+2,62*2)*4		41,560				
	VV		Součet		150,095				
33	M	RMAT0003	plocha lišta	m	165,105	480,00	79 250,40		
	VV		150,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		165,105				
34	K	767640113	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem	kus	9,000	8 520,54	76 684,86	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"H03 - ceněny dveře bez okna"						
	VV		4		4,000				
	VV		"H04 - ceněny dveře bez okna"						
	VV		1		1,000				
	VV		"H05 - ceněny dveře bez okna"						
	VV		3		3,000				
	VV		"H06 - ceněny dveře bez okna"						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		9,000				
35	M	55341021	dveře Al balkonové jednokřídlové s bočním pevným dílem trojsklo	m2	37,944	18 000,00	682 992,00	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"H03-06 - ceněny dveře bez okna"						
	VV		1,55*2,72*9		37,944				
36	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	6,065	1 632,10	9 898,69	CS ÚRS 2023 01	
37	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	6,065	679,25	4 119,65	CS ÚRS 2023 01	
D 771			Podlahy z dlaždic					3 665,10	
38	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	81,975	44,71	3 665,10	CS ÚRS 2023 01	
	VV		"styk podlahy a prosklené stěny"						
	VV		5,325		5,325				
	VV		3,6*3		10,800				
	VV		(7,5+1,55)*5		45,250				
	VV		(3,6+1,55)*4		20,600				
	VV		Součet		81,975				